
Burmistrs Miasta i Gminy 
26-330 Żarnów 

pow. opoczyński woj. łódzkie 

OR.S.0050.93.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARN ÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie: Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

z Funduszu Pomocy dla zadania „Realizacja zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy" na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm), art 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), na podstawie § 19 Uchwały 

Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy dla zadania „Realizacja zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy " n a 2 O 2 5 r. w związku z konfliktem zbrojnym na terytori urn tego państwa 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 0050/79/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 

z dnia 22 września 2025 r. w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

) z Funduszu Pomocy dla zadania „Realizacja zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy" 

na 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



' ) 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 0050/93/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 
z dnia 21 października 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, dla zadania „Realizacja zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy" na 2025 r. 

D d ocho 
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 38 076,98 3 225,00 41 301,98 

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 076,98 3 225,00 41 301,98 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 38 076,98 3 225,00 41 301,98 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne Środki z Funduszu Pomocy na zadanie "Realizacja 
38 076,98 3 225,00 41 301,98 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy" 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 0,00 0,00 
(związków gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Zlecone Dotacja na podręczniki i materiały edukacyjne dla 0,00 0,00 0,00 
uczniów z Ukrainy 

OGÓŁEM DOCHODY 38 076,98 3 225,00 41 301,98 

W d 1· ·y, at" 
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 38 076,98 3 225,00 41 301,98 

80103 Oddzialx grzedszkolne w szkołach godstawowxch 20 074,66 I 263.10 21 337,76 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
Własne 4350 leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 20 074,66 I 263,10 21 337,76 

Ukrainy (SP Żarnów) 

80104 Przedszkola 17 848,34 I 961,90 19 810,24 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

Własne 2340 dofinansowanie zadań bieżących związanych z 17 848,34 I 961,90 19 810,24 
pomocą obywatelom Ukrainy (Urząd Miasta i 
Gminy w Żarnowie) 
Zagewnienie uczniom grawa do bezgłatnego 

80153 dost~QU do godr~czników, materiałów 153,98 Q_,QQ 153,98 
edukacxinxch lub materiałów ćwiczenio,~ch 
Zakup materiałów i wyposażenia (SP Żarnów 

4210 środki na zakup podręczników i materiałów 0,00 0,00 0,00 

Zlecone edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy 
Zakup środków dydaktycznych i książek (SP 

4240 Żarnów środki na zakup podręczników i 0,00 0,00 0,00 
materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Własne 4350 Ukrainy - SP Żarnów środki na zakup 153,98 0,00 153,98 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów z Ukrainy 

OGÓŁEM WYDATKI 38 076,98 3 225,00 41 301 ,98 



) 

) 


